

<p align="center"><b>Obra Social de las Fuerzas Armadas PARADOR ALMIRANTE BROWN CUIT N° 30-71429214-1 IVA EXENTO</b></p>	<p><b>Original</b> Orden de Compra N° 0006/2025 Fecha: 8/4/2025 Contratación: Compra de baja significación económica normal</p>
<p><b>Lugar de Entrega:</b> PARADOR ALMIRANTE BROWN <b>Vencimiento O/C:</b> 8/5/2025 <b>Forma de Pago:</b> TRASFERENCIA <b>Plazo de Entrega:</b> 20 DIAS</p>	<p>Señor: VALERIA LILIANA GONZALEZ Calle: PEDRO C MOLINA 795 Localidad: EMBALSE, Argentina Telefono: 3571576489</p>

**Imputación:** - - -

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado.

REGLON	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIT. ( en \$ )	TOTAL ( en \$ )
1	LAVADO Y PLANCHADO 2 PLAZA JUEGO DE SABANA DE 2 PLAZA CON DOS FUNDAS	unidad	200	\$3.030,00	606.000,00
2	LAVADO Y PLANCHADO sabanas de 1 ½ plaza CON UNA FUNDA	unidad	100	\$3.030,00	303.000,00
3	LAVADO Y PLANCHADO DE TOALLONES 100 % ALGODON HOTELERO 90 X 150 CM/ 520 GRAMOS X M2	unidad	600	\$950,00	570.000,00
4	LAVADO Y PLANCHADO DE TOALLAS MATERIAL TELA BLANCA 90 X 57 CM	unidad	600	\$650,00	390.000,00
5	LAVADO Y PLANCHADO CUBRECAMA DE 2 1/2	unidad	20	\$6.700,00	134.000,00
6	LAVADO Y PLANCHADO DE MANTEL RECTANGULAR ANTIMANCHAS EN TROPICAL MECANICO	unidad	250	\$950,00	237.500,00
7	LAVADO Y PLANCHADO DE SERVILLETAS DE TELA 50 X 50 CM VAROS COLORES	unidad	3.000	\$160,00	480.000,00

Importa la presente O/C la suma de pesos DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS .-

**TOTAL: 2.720.500,0**

Notas: Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs. de su recepción. Esta orden deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primer o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la orden de compra.

  
 JOSE LUIS PEREYRA  
 ADMINISTRADOR